

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00284160371**
Progressivo di invio: **3**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFR9WJ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03740811207**
Codice fiscale: **06151590012**
Denominazione: **UNIPOLSERVICE S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA C. MARENCO, 25**
CAP: **10026**
Comune: **TORINO**
Provincia: **TO**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **83000130209**
Denominazione: **AMM.NE COMUNALE DOSOLO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIUSEPPE GARIBALDI 3**
CAP: **46030**
Comune: **DOSOLO**
Provincia: **MN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-01-18** (18 Gennaio 2024)
Numero documento: **U641/008521/24**
Importo totale documento: **5853.06**
Causale: **RIPARAZIONE SINISTRO N. 1-8101-2023-0536654**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **PEUGEOT - MONOGRAMMA 1612024380**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **31.690000**
Valore totale: **31.69**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PEUGEOT - MONOGRAMMA 1612024480**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **24.330000**
Valore totale: **24.33**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PEUGEOT - FANALE POSTERIO 1612401580**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **189.640000**
Valore totale: **189.64**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PEUGEOT - FANALE POSTERIO 1612401680**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **189.640000**
Valore totale: **189.64**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **COFANO MOTORE 1686620980**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **411.190000**
Valore totale: **411.19**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE CON TECNICA A FREDDO (CLASSE DANNO E) E SOSTITUZIONE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1190.000000**
Valore totale: **1190.00**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MATERIALI DI CONSUMO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **670.500000**
Valore totale: **670.50**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA LATTONERIA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **36.000000**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA STACCO E RIATTACCO**

Quantità: **3.20**
Valore unitario: **36.000000**
Valore totale: **115.20**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA VERNICIATURA**
Quantità: **37.25**
Valore unitario: **36.000000**
Valore totale: **1341.00**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **RETROVISORE EST. DX CPL. 1685327180**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **570.830000**
Valore totale: **570.83**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO RIFIUTI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **27.570000**
Valore totale: **27.57**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **PAGATO DA COMPAGNIA**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4797.59**
Totale imposta: **1055.47**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **fattura84477506.PDF**
Nome dell'allegato: **garanzia84477513.PDF**
Nome dell'allegato: **lettera84477521.PDF**
Nome dell'allegato: **fattura84477507.PDF**
Nome dell'allegato: **MODELLO_SP81.PDF**